[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.05.2017  № 275
п. Батецкий

  На основании протокола заседания комиссии по проведению аукциона от 28 апреля 2017 года, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать аукцион по продаже нежилого административного здания общей площадью 129,5 кв. м, с кадастровым номером 53:01:0044001:138, находящегося на земельном участке с кадастровым номером 53:01:0044001:97, общей площадью 2017 кв. метров, расположенном по адресу: Новгородская область, Батецкий район, Батецкое сельское поселение, д. Озерево, несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок.

2. Отделу муниципального имущества Администрации муниципального района разместить информационное сообщение об итогах аукциона на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района httр://www.batetsky.ru и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» httр://www.torgi. gov.ru.

Глава района                             В.Н.Иванов
рв
№56п

О результатах аукциона